

Cenová nabídka - 24.6.2024

Kompletace elektro 211

Odběratel				Dodavatel:
DOZP Leontýn				Jiří Machalický
Roztoky 52				Havlíčková 866
27023 Křivoklát				267 51 Zdice
IČ: 708 743 87				IČ: 43118542
				DIČ: CZ6208230655
Položky materiál	jednot	počet	cena / jednotka	celkem
zásuvka	ks	27	210	5 670,00 Kč
zásuvka dvojitá	ks	11	305,91	3 365,00 Kč
vypínač	ks	13	190	2 470,00 Kč
zásuvka anténa	ks	2	260	520,00 Kč
ventilátor se žaluzií	ks	2	820	1 640,00 Kč
svítidlo Corso LED	ks	9	700	6 300,00 Kč
svítidlo na kuch.linku	ks	2	1050	2 100,00 Kč
svítidlo nad zrcadlo	ks	2	900	1 800,00 Kč
domácí telefon	ks	2	800	1 600,00 Kč
hlas.jednotka tlačítková, schránka	ks	2	1900	3 800,00 Kč
napájecí zdroj, kryt, jistič	ks	2	1200	2 400,00 Kč
hlavní vypínač 3x40A	ks	2	1100	2 200,00 Kč
proudový chránič 1 fáz	ks	2	900	1 800,00 Kč
proudový chránič 2 fáz	ks	2	1450	2 900,00 Kč
jistič 6 - 15A	ks	24	110	2 640,00 Kč
stykač Boileru	ks	2	1100	2 200,00 Kč
elektroměr	ks	2	1900	3 800,00 Kč
nulová spěrna	ks	4	80	320,00 Kč
fázová lišta	ks	4	100	400,00 Kč
ranžír vodiče	ks	1	300	300,00 Kč
pospojení uzemění	ks	1	300	300,00 Kč
spotřební materiál	ks	1	800	800,00 Kč
Materiál celkem				49 325,00 Kč
Položky práce	jednot	počet	cena/jedn otká	Cena
montáž	hod	37	500	18 500,00 Kč
doprava	soub	1	3500	3 500,00 Kč
Práce celkem				22 000,00 Kč
Cena celkem				71 325,00 Kč

Zdice, dne 24.6.2024

Jiří Machalický